
Suomen Sijoitusanalyytikot ry:n toimintakertomus 2013 
 

1. Vuosikokous 2013 

Suomen Sijoitusanalyytikot ry:n vuosikokous pidettiin 17.4.2013 klo 17.00 Metso Oyj:n tiloissa. Paikalla oli 7 

yhdistyksen jäsentä. Ennen varsinaista vuosikokousta kuulimme Metso Oyj:n sijoittajasuhteista vastaavan 

johtajan Juha Rouhiaisen yhtiöesittelyn. 

 

2. Hallitus, toimihenkilöt ja tilintarkastajat 

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano vuosikokoukseen 17.4.2013 saakka oli seuraava: 

Ville Koskinen (S-Pankki), puheenjohtaja 

Jari Harjunpää (Pareto Securities), varapuheenjohtaja 

Juho Hallenberg (Pohjola Corporate Finance), jäsen  

Sanna Kaje (FIM), jäsen 

Matti Riikonen (Carnegie), jäsen 

Heikki Vesterinen (Teollisuussijoitus), jäsen 

 
Vuosikokouksessa 17.4.2013 hallituksen kokoonpanosta päätettiin seuraavaa: 
 
Ville Koskinen jatkaa hallituksen puheenjohtajana. Varapuheenjohtajaksi valittiin Jari Harjunpää. Hallituksessa 
jatkaa Juho Hallenberg, Sanna Kaje ja Heikki Vesterinen. Heikki Vesterinen valittiin myös yhdistyksen 
rahastonhoitajaksi. Hallitukseen uutena jäsenenä valittiin Markus Liimatainen. Sihteerinä jatkaa Mikko Tokola. 
Hallituksesta erosi Matti Riikonen. 

Vuosikokous valitsi tilintarkastajaksi KHT Pauli Vahteran ja varatilintarkastajaksi KTM Hannu Angervuon. 

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti puheenjohtajalle on vuoden aikana maksettu palkkiona 3000 euroa, ja 
rahastonhoitajalle 2000 euroa. Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa, ja tämän lisäksi juoksevia asioita 
on hoidettu sähköpostitse. 

  

3. Talous 
 

Tilinpäätös vuodelta 2013 on 27051,54 EUR alijäämäinen. 
 
Vuosikokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksua ei peritty vuonna 2013.   

4. Jäsentilanne 
 
Yhdistyksellä oli vuoden 2013 lopussa 357 jäsentä. Vuoden aikana hallitus hyväksyi jäseneksi yhteensä 8 uutta 
jäsentä. 
 



5. Toiminta ja tapahtumat 
 
CEFA-/CIIA-kurssi 2013-14  

Yhdistyksen ja Svenska Handelshöskolanin (Hanken) yhteistyössä järjestämä järjestyksessään neljäs CEFA/CIIA-
kurssi aloitti syyskuussa 2013. CEFA-kurssin osalta kurssi järjestetään jo 18. kerran. Kurssilaisten määrä oli 16 
(maksimi 30), sisältäen kurssiassistentin. Uusimuotoinen kurssi tähtää edelleen CEFA-tutkinnon suorittamiseen, 
ja palvelee myös CIIA-tutkinnon suorittamiseen valmistavana opetuksena. Ennen CIIA-lopputenttejä, joita on 
kaksi (yksi keväällä, yksi syksyllä) kurssilaisille järjestetään kahden illan preppauskurssi. Yhdistyksen puolelta 
kurssiin liittyviin järjestelyihin ja päätöksentekoon Hankenin kanssa on osallistunut Ville Koskinen. 

EFFAS ESG-aiheinen seminaari 16.5.2013 

”Environmental, social and corporate governance” – aiheinen seminaari pidettiin 16.5.2013 Keilarannassa 
Neste Oilin tiloissa. Tilaisuudessa läsnä olivat EFFAS johtoryhmä ja 43 vierasta analyytikko-, IR- ja CFA-
yhdistyksistä. Suomen Sijoitusanalyytikot ry:stä osallistujia seminaarissa oli 14. Puheenvuoroja kuultiin muun 
muassa seuraavilta henkilöiltä: 

Fritz Mostböck, Chairman of the ESG Commission, EFFAS 

Simo Honkanen, Ympäristö- ja turvallisuusjohtaja, Neste Oil 

Anna Hyrske, Yritysvastuujohtaja, Ilmarinen 

Rapujuhlat 5.9.2013 

Suomen Sijoitusanalyytikot ry:n rapujuhlat pidettiin vuonna 2013 yhteistyössä Suomen 
Pörssimeklariyhdistyksen kanssa. Tapahtuma pidettiin Kauppatorilta lähtevän iltaristeilyn muodossa purjelaiva 
Mary Annella ja mukana oli yhteensä 44 vierasta, joista 14 analyytikkoyhdistyksestä.  

After Work-tapahtumat 

Vuonna 2013 yhdistys järjesti kolme After Work-tapahtumaa. 28.2.2013 ravintola Groteskissa pidetyssä 
tapahtumassa kutsuttuna oli myös IR-yhdistys. 30.5.2013 pidetty After Work-tapahtuma oli Kauppatorilta 
lähtenyt iltaristeily. 17.10.2013 pidetty tapahtuma järjestettiin jälleen ravintola Groteskissa. 
 
Suomen IR-yhdistys kutsui analyytikkoyhdistyksen jäsenet cocktail-tilaisuuteen ja elokuvailtaan Tennispalatsiin 
9.4.2013 sekä pikkujouludrinkeille 21.11.2013 ravintola Sunniin. 

Parhaat sijoittajasivut verkossa -kilpailu 

Kilpailu joka on perustettu aktivoimaan pörssiyhtiöitä kehittämään verkossa tapahtuvaa sijoittajaviestintäänsä, 
järjestettiin jo 16. kerran yhdessä Pörssisäätiön kanssa. Tänä vuonna kilpailun esiraatina toimivat Haaga-Helian 
opiskelijat. Analyytikkoyhdistyksestä kilpailulautakunnassa oli mukana Jari Harjunpää Pareto Securitiesiltä. 
Muut lautakunnan jäsenet olivat Jarmo Leppiniemi Aalto Yliopistosta, Hannu Angervuo eQ:lta, Terhi Lambert-
Karjalainen Finanssivalvonnasta, Mika Vaihekoski Turun kauppakorkeakoulusta, Annika Sandström Haaga-
Heliasta sekä Sari Lounasmeri ja Nina Tallberg Pörssisäätiöstä. 

Suurista pörssiyhtiöistä voittaja oli Wärtsilä, keskisuurten yhtiöiden sarjassa Ramirent ja pienten yhtiöiden 
sarjassa CapMan. Palkintojenjako suoritettiin 6.3.2014.  


